
ZARZĄDZENIE NR 129/24 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024 r. poz. 1530) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Jedlina-
Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447E944-E209-43ED-B12C-575709E3620B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 listopada 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640 672,36 61 725,00 702 397,36

85395 Pozostała działalność 640 672,36 61 725,00 702 397,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 365,00 3 412,50 44 777,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

567 665,61 58 312,50 625 978,11

Razem: 62 506 604,82 61 725,00 62 568 329,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447E944-E209-43ED-B12C-575709E3620B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 listopada 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 130 362,00 0,00 7 130 362,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 184 700,00 0,00 1 184 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 -740,00 7 660,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 740,00 740,00

710 Działalność usługowa 28 500,00 0,00 28 500,00

71035 Cmentarze 8 500,00 0,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 211,00 1 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -211,00 4 789,00

750 Administracja publiczna 6 491 575,53 0,00 6 491 575,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 499 021,14 0,00 5 499 021,14

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 500,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 488 100,00 -500,00 487 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640 636,75 61 725,00 702 361,75

85395 Pozostała działalność 640 636,75 61 725,00 702 361,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

608 995,00 61 725,00 670 720,00

Razem: 67 564 608,90 61 725,00 67 626 333,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447E944-E209-43ED-B12C-575709E3620B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 129/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 listopada 2024r. wprowadza 
następujące zamiany w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój: 

W planie dochodów: 

W rozdziale 85395  

- zwiększa się dochody na podstawie wpływu środków na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy w wysokości 3.412,50 zł, 

- zwiększa się wpływ środków na Fundusz Pomocy na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy w kwocie 58.312,50 zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami po stronie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój wprowadzono 
równocześnie odpowiednie zmiany w planie wydatków. 

W pozostałym zakresie dokonuje się zmian w wydatkach bieżących związanych z zapewnieniem środków na 
realizację zadań. Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447E944-E209-43ED-B12C-575709E3620B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/24 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-02T13:57:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




